UBND HUYỆN THANH TRÌ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ban Giám hiệu các trường THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ, Kế hoạch chuyên đề năm học

2024-2025; nhằm nâng cao chất lượng giảng dạy Hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp

cho giáo viên, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì tổ chức chuyên đề Hoạt

động trải nghiệm hướng nghiệp. Lịch cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 07/11/2024 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: trường THCS Vĩnh Quỳnh

3. Nội dung:

 Phát triển phẩm chất nhân ái, trách nhiệm; năng lực ngôn ngữ, giải quyết

vấn đề, sáng tạo cho học sinh lớp 8 qua chủ đề 3: Trách nhiệm với bản thân.

4. Giáo viên thực hiện: Đặng Thu Trang.

4. Thành phần tham dự:

- Đại biểu huyện: Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT

- Đại biểu cơ sở:

+ Đại diện Ban Giám hiệu

+ 100% giáo viên dạy Hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp

Đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường cử thành phần tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

		2024-11-05T11:36:42+0700

		2024-11-05T11:48:26+0700

		2024-11-05T11:48:26+0700

		2024-11-05T11:48:26+0700